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Wettkampf 20 - 200m ST weiblich und männlich
weiblich Thüringen. Kategorie D (Jg. 2014/2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie D

Zoé Wolschendorf 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:18,82
  100m: 01:04,77 (01:04,77)  200m: 02:18,82 (01:14,05)

2. Leni Ulrich 2013 Tauchclub Jena e.V. 02:26,11
  100m: 01:08,81 (01:08,81)  200m: 02:26,11 (01:17,30)

3. Sina Huber 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:28,62
  100m: 01:06,77 (01:06,77)  200m: 02:28,62 (01:21,85)

weiblich Thüringen: Kategorie C (Jg. 2012/2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie C

Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:16,75
  100m: 01:03,70 (01:03,70)  200m: 02:16,75 (01:13,05)

2. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 02:29,25
  100m: 01:11,64 (01:11,64)  200m: 02:29,25 (01:17,61)

weiblich Thüringen: Kategorie B (Jg. 2010/2009)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie B

Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 01:50,79
  100m: 00:51,04 (00:51,04)  200m: 01:50,79 (00:59,75)

2. Magda Steiniger 2009 Tauchclub Jena e.V. 02:07,54
  100m: 01:00,16 (01:00,16)  200m: 02:07,54 (01:07,38)

3. Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:15,54
  100m: 01:05,03 (01:05,03)  200m: 02:15,54 (01:10,51)

weiblich Thüringen: Kategorie A (Jg. 2008-1997)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie A

Louise Altenstein 2005 Tauchclub Jena e.V. 01:42,75
  100m: 00:50,18 (00:50,18)  200m: 01:42,75 (00:52,57)

2. Johanna Köhn 1998 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:49,38
  100m: 00:52,97 (00:52,97)  200m: 01:49,38 (00:56,41)

disqualifiziert
Ernestine Fischer 1999 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

aufgetaucht nach 70m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:29

weiblich Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Troppschuh 2009 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:32,40

  100m: 00:44,60 (00:44,60)  200m: 01:32,40 (00:47,80)
2. Maiia Horenok 2008 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:37,51

  100m: 00:45,98 (00:45,98)  200m: 01:37,51 (00:51,53)
3. Louise Altenstein 2005 Tauchclub Jena e.V. 01:42,75

  100m: 00:50,18 (00:50,18)  200m: 01:42,75 (00:52,57)
4. Letizia Marie Krause 2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:44,74

  100m: 00:50,05 (00:50,05)  200m: 01:44,74 (00:54,69)
5. Johanna Köhn 1998 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:49,38

  100m: 00:52,97 (00:52,97)  200m: 01:49,38 (00:56,41)
6. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 01:50,79

  100m: 00:51,04 (00:51,04)  200m: 01:50,79 (00:59,75)
7. Lina Küthemann 2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 02:02,32

  100m: 00:56,99 (00:56,99)  200m: 02:02,32 (01:05,33)
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noch Wettkampf 20 - 200m ST weiblich und männlich
noch weiblich Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Magda Steiniger 2009 Tauchclub Jena e.V. 02:07,54

  100m: 01:00,16 (01:00,16)  200m: 02:07,54 (01:07,38)
9. Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:15,54

  100m: 01:05,03 (01:05,03)  200m: 02:15,54 (01:10,51)
10. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:16,75

  100m: 01:03,70 (01:03,70)  200m: 02:16,75 (01:13,05)
11. Zoé Wolschendorf 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:18,82

  100m: 01:04,77 (01:04,77)  200m: 02:18,82 (01:14,05)
12. Leni Ulrich 2013 Tauchclub Jena e.V. 02:26,11

  100m: 01:08,81 (01:08,81)  200m: 02:26,11 (01:17,30)
13. Sina Huber 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:28,62

  100m: 01:06,77 (01:06,77)  200m: 02:28,62 (01:21,85)
14. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 02:29,25

  100m: 01:11,64 (01:11,64)  200m: 02:29,25 (01:17,61)
15. Lia Fischer 2011 DJK VfR Mülheim Saarn 02:31,03

  100m: 01:12,90 (01:12,90)  200m: 02:31,03 (01:18,13)

männlich Thüringen. Kategorie D (Jg. 2014/2013)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie D

Fabrice Dommler 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:37,77
  100m: 01:14,71 (01:14,71)  200m: 02:37,77 (01:23,06)

männlich Thüringen: Kategorie C (Jg. 2012/2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 01:52,62
  100m: 00:53,91 (00:53,91)  200m: 01:52,62 (00:58,71)

2. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:57,72
  100m: 00:55,44 (00:55,44)  200m: 01:57,72 (01:02,28)

3. Carl Wiesemann 2012 TSC Weimar e.V. 02:06,01
  100m: 00:56,91 (00:56,91)  200m: 02:06,01 (01:09,10)

4. Carlos Rattke 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:14,79
  100m: 01:02,11 (01:02,11)  200m: 02:14,79 (01:12,68)

männlich Thüringen: Kategorie B (Jg. 2010/2009)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:41,71
  100m: 00:49,22 (00:49,22)  200m: 01:41,71 (00:52,49)

2. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 01:51,59
  100m: 00:51,28 (00:51,28)  200m: 01:51,59 (01:00,31)

3. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 01:52,92
  100m: 00:54,10 (00:54,10)  200m: 01:52,92 (00:58,82)

männlich Thüringen: Kategorie A (Jg. 2008-1997)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie A

Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:21,60
  100m: 00:37,84 (00:37,84)  200m: 01:21,60 (00:43,76)

2. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 01:30,78
  100m: 00:43,98 (00:43,98)  200m: 01:30,78 (00:46,80)

3. Marek Preuß 2005 Tauchclub Jena e.V. 01:37,80
  100m: 00:45,18 (00:45,18)  200m: 01:37,80 (00:52,62)
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noch Wettkampf 20 - 200m ST weiblich und männlich
noch männlich Thüringen: Kategorie A (Jg. 2008-1997)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Bruno Steiniger 2008 Tauchclub Jena e.V. 01:45,82

  100m: 00:49,15 (00:49,15)  200m: 01:45,82 (00:56,67)
5. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 01:47,47

  100m: 00:49,38 (00:49,38)  200m: 01:47,47 (00:58,09)

männlich Thüringen: Master C (Jg. 1976-1967)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master C

Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:48,03
  100m: 00:48,87 (00:48,87)  200m: 01:48,03 (00:59,16)

männlich Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:21,60

  100m: 00:37,84 (00:37,84)  200m: 01:21,60 (00:43,76)
2. Luis Koslov 2010 TSC Rostock 1957 01:27,90

  100m: 00:43,94 (00:43,94)  200m: 01:27,90 (00:43,96)
3. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 01:30,78

  100m: 00:43,98 (00:43,98)  200m: 01:30,78 (00:46,80)
4. Marek Preuß 2005 Tauchclub Jena e.V. 01:37,80

  100m: 00:45,18 (00:45,18)  200m: 01:37,80 (00:52,62)
5. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:41,71

  100m: 00:49,22 (00:49,22)  200m: 01:41,71 (00:52,49)
6. Bruno Steiniger 2008 Tauchclub Jena e.V. 01:45,82

  100m: 00:49,15 (00:49,15)  200m: 01:45,82 (00:56,67)
7. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 01:47,47

  100m: 00:49,38 (00:49,38)  200m: 01:47,47 (00:58,09)
8. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 01:47,86

  100m: 00:50,92 (00:50,92)  200m: 01:47,86 (00:56,94)
9. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 01:51,59

  100m: 00:51,28 (00:51,28)  200m: 01:51,59 (01:00,31)
10. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 01:52,62

  100m: 00:53,91 (00:53,91)  200m: 01:52,62 (00:58,71)
11. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 01:52,92

  100m: 00:54,10 (00:54,10)  200m: 01:52,92 (00:58,82)
12. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:57,72

  100m: 00:55,44 (00:55,44)  200m: 01:57,72 (01:02,28)
13. Carl Wiesemann 2012 TSC Weimar e.V. 02:06,01

  100m: 00:56,91 (00:56,91)  200m: 02:06,01 (01:09,10)
14. Carlos Rattke 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:14,79

  100m: 01:02,11 (01:02,11)  200m: 02:14,79 (01:12,68)
15. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub 02:22,63

  100m: 01:08,36 (01:08,36)  200m: 02:22,63 (01:14,27)
16. Fabrice Dommler 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:37,77

  100m: 01:14,71 (01:14,71)  200m: 02:37,77 (01:23,06)
17. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub 03:02,09

  100m: 01:26,78 (01:26,78)  200m: 03:02,09 (01:35,31)

männlich Offene Wertung Master
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:48,03

  100m: 00:48,87 (00:48,87)  200m: 01:48,03 (00:59,16)
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